关于推行《车辆购置税征收管理系统》的通告

为了进一步加强车辆购置税征收管理，更好地服务纳税人，国家税务总局根据《中华人民共和国税收征收管理法》、《中华人民共和国车辆购置税暂行条例》、《车辆购置税征收管理办法》等法律法规和政策规定，开发了《车辆购置税征收管理系统》，并在全国全面推行。辽宁省上线运行开始日期为2007年3月9日。因进行系统转换、调试和试运行需要，3月6日—8日，全省各车辆购置税征收机构停止对外办公。在新系统推行初期，可能出现运行不稳定状况，如果由此给车辆购置税纳税人带来不便，我们深表歉意，请予谅解；对因推行该系统导致办税流程变化的，请予以支持和配合。
特此通告

                            XXX国家税务局

                                   年  月  日
--- 1 ---